

od orzeczenia o stopniu niepełnosprawności wydanego przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. w dniu 08.01.2020 r. nr: ZON.721.4384.2019, Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wielkopolskim

uchyla zaskarżone orzeczenie w części dotyczącej ustaleń zawartych w punktach

- 2) szkolenia, w tym specjalistycznego - **nie wymaga**
6) korzystania z systemu środowiskowego wsparcia w samodzielnej egzystencji, przez co rozumie się korzystanie z usług socjalnych, opiekuńczych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych świadczonych przez sieć instytucji pomocy społecznej, organizacje pozarządowe oraz inne placówki - **nie wymaga**

i orzeka

- 2) szkolenia, w tym specjalistycznego - **wymaga/nauka zawodu**
6) korzystania z systemu środowiskowego wsparcia w samodzielnej egzystencji, przez co rozumie się korzystanie z usług socjalnych, opiekuńczych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych świadczonych przez sieć instytucji pomocy społecznej, organizacje pozarządowe oraz inne placówki - **wymaga**

Uzasadnienie

Dnia 17.01.2020r. do Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. wpłynęło odwołanie strony postępowania - Kamila Nizioła - od orzeczenia okresowo zaliczonego do umiarkowanego stopnia niepełnosprawności. Odwołujący się wnosi o zaliczenie do umiarkowanego stopnia niepełnosprawności. W związku z wprowadzeniem na terenie kraju stanu epidemii, podczas posiedzenia w dniu 09.07.2020r. rozpatrzono przedmiotowe odwołanie w trybie zaocznym, tj. bez bezpośredniego udziału stron. Przewodniczący składu orzekającego, po zapoznaniu się z załączonymi do akt sprawy dokumentami, stwierdził, iż zgromadzona dokumentacja medyczna jest wystarczająca do wydania orzeczenia w trybie zaocznym.

Fundraiser
goal
900 zł

Zbiórka na adwokata

Potrzebuję pilnie na opłatę prawnika do walki z bezdusznym państwem ,który doprowadził mnie do utraty pracy i tym samym środków do życia .Jedynym sposobem jest walka w sądzie ,ale sam tego bez prawnika nie uczynię niestety i bez waszej pomocy Udostępniam wam skany orzeczeń

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/tcha3e>

